
Uchwała Nr V/ 42/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 03 luty 2011r. 

w sprawie : przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Czeladzi na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie 
gminnym t/j Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 z późn. Zmianami

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

 § 1
Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Czeladzi
na rok 2011, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały 

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca
Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/42/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 03 luty 2011r. 

     Ramowy Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 2011 

Lp Miesiąc Tematyka posiedzeń komisji
1 2 3
1 Styczeń 1.Straż miejska, jej miejsce w  systemie bezpieczeństwa Miasta, wyniki

   działania za 2010 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

2 Luty 1. Informacje o działalności Komisariatu Policji w Czeladzi w 2010 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące 

3 Marzec 1. Objazd Miasta, ocenia oznakowania poziomego i pionowego w ruchu 
    drogowym, dla bezpieczeństwa poruszania  się pieszych
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

4 Kwiecień 1. Analiza wykonania budżetu Miasta za 2010 r., absolutorium dla burmistrza
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy bieżące

5 Maj 1. Przeciwdziałanie patologiom społecznym obszary miasta zagrożone  
    przestępczością 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

6 Czerwiec 1. Ochotnicza Straż Pożarna w Czeladzi podstawa prawna działania, struktura 
    organizacyjna, działalność w 2010 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych sesyjnych
3. Sprawy bieżące

7 Lipiec
Sierpień

Przerwa wakacyjna

8 Wrzesień 1. Bezpieczeństwo w szkołach występowanie negatywnych zjawisk
    możliwości przeciwdziałania 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

9 Październik 1. Monitoring Miasta - zasięg ocena przydatności w działaniach 
    profilaktycznych i dochodzeniowych 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy bieżące

10 Listopad 1. Aktywność mieszkańców, z zakresu współpracy z służbami i organizacjami
    w przeciwdziałaniu przestępczości 



2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy bieżące

11 Grudzień 1. Analiza budżetu miasta na 2012 r.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy bieżące


